
 

 Clasificación  : GRAN PREMI SANT VICTORIA CAMPANET ALEVINS                          

 

 Lugar de celebración : CAMPANET             

 Fecha                : 27/06/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  26.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 LOPEZ,JOSE LUIS      ALE-2  A.E. PALMA DE MALLORCA FU  00:18:17           

   2      45 BAIDEZ,IZAN          ALE-2  SPORTY+                    00:18:20        3 seg. 

   3      43 MORLA,MIQUEL         ALE-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:18:37       20 seg. 

   4      12 MAYOL,MARC           ALE-2  PETRA CLUB CICLISTA        00:18:37       20 seg. 

   5      62 SANCHEZ,IVAN         ALE-2  PETRA CLUB CICLISTA        00:18:37       20 seg. 

   6      18 DELPORTO,GUIDO       ALE-2  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:18:44       27 seg. 

   7      28 ALMANSA,MARTA        FAL-1  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:19:00       43 seg. 

   8      16 TRIAY,JOAN           ALE-1  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:19:08       51 seg. 

   9      59 LLUFRIU,ISAAC        ALE-2  ES PORT GRUP ESPORTIU      00:19:14       57 seg. 

  10      60 COLL,DAVID           ALE-2  ES PORT GRUP ESPORTIU      00:19:38     1:21 min. 

  11      36 MOLL,BIEL            ALE-2  ES PORT GRUP ESPORTIU      00:19:40     1:23 min. 

  12      19 CAMPOMAR,TOMEU       ALE-1  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:20:46     2:29 min. 

  13       8 BUZDEA,ALEJANDRO     ALE-1  INCA CLUB CICLISTA         00:20:50     2:33 min. 

  14      15 ROS,NICOLAS          ALE-2  SPORTY+                    00:21:04     2:47 min. 

  15      26 DIAZ,SERGIO          ALE-1  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:21:20     3:03 min. 

  16    1046 LLABRES,ROGER        ALE-2  ES PORT GRUP ESPORTIU      00:21:22     3:05 min. 

  17      13 MAYOL,MANEL          ALE-2  PETRA CLUB CICLISTA        00:21:20    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 17 

 

 Clasificación de : ALEVINES DE 1 AÑO HOMBRES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 MORLA,MIQUEL         ALE-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:18:37          seg. 

   2      16 TRIAY,JOAN           ALE-1  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:19:08       31 seg. 

   3      19 CAMPOMAR,TOMEU       ALE-1  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:20:46     2:09 min. 

   4       8 BUZDEA,ALEJANDRO     ALE-1  INCA CLUB CICLISTA        00:20:50     2:13 min. 

   5      26 DIAZ,SERGIO          ALE-1  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:21:20     2:43 min. 

 

 Clasificación de : ALEVINES DE 2 AÑO HOMBRES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 LOPEZ,JOSE LUIS      ALE-2  A.E. PALMA DE MALLORCA FU 00:18:17           

   2      45 BAIDEZ,IZAN          ALE-2  SPORTY+                   00:18:20        3 seg. 

   3      12 MAYOL,MARC           ALE-2  PETRA CLUB CICLISTA       00:18:37       20 seg. 

   4      62 SANCHEZ,IVAN         ALE-2  PETRA CLUB CICLISTA       00:18:37       20 seg. 

   5      18 DELPORTO,GUIDO       ALE-2  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:18:44       27 seg. 

   6      59 LLUFRIU,ISAAC        ALE-2  ES PORT GRUP ESPORTIU     00:19:14       57 seg. 

   7      60 COLL,DAVID           ALE-2  ES PORT GRUP ESPORTIU     00:19:38     1:21 min. 

   8      36 MOLL,BIEL            ALE-2  ES PORT GRUP ESPORTIU     00:19:40     1:23 min. 

   9      15 ROS,NICOLAS          ALE-2  SPORTY+                   00:21:04     2:47 min. 

  10    1046 LLABRES,ROGER        ALE-2  ES PORT GRUP ESPORTIU     00:21:22     3:05 min. 

  11      13 MAYOL,MANEL          ALE-2  PETRA CLUB CICLISTA       00:21:20    1 Vts  

 

 Clasificación de : ALEVINES DE 1 AÑO MUJERES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 ALMANSA,MARTA        FAL-1  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:19:00          seg. 

 


